
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Sébastien [101] Running Conseil-Olivan V1H 01/12  12:50:01 3:49:15  

2 Jegard Rémy [110] Running Mag-Errea 31240 V1H 01/12  12:58:21 3:57:35 0:08:20

3 Valade Pablo [94]  31400 SEH 01/12  13:00:41 3:59:55 0:10:40

4 Marie Paul [122]  31230 SEH 01/12  13:05:52 4:05:06 0:15:51

5 Macary Philippe [121] Cospi 31300 SEH 01/12  13:07:55 4:07:09 0:17:54

6 Le Guen Mathieu [39]  31300 SEH 01/12  13:08:50 4:08:04 0:18:49

7 Godet Jean-Charles [43] Continental 31120 SEH 01/12  13:09:56 4:09:10 0:19:55

8 Sevely Elyan [90] Portet Athletic Club 31120 V2H 01/12  13:10:39 4:09:53 0:20:38

9 Lega Grégory [128]  SEH 01/12  13:14:40 4:13:54 0:24:39

10 Dal Corso Christian [96] Les Foy Sonnés / Astropode 31570 V1H 01/12  13:19:46 4:19:00 0:29:45

11 Gallet Yann [28]  31400 V1H 01/12  13:21:40 4:20:54 0:31:39

12 Thibault Stéphanie [125] Team Errea  31130 SEF 01/12  13:23:49 4:23:03 0:33:48

13 Soubie Cyril [38]  65290 SEH 01/12  13:23:57 4:23:11 0:33:56

14 Lonak Franck [15] Mjc Valdurenque 81090 V1H 01/12  13:25:38 4:24:52 0:35:37

15 Roques Olivier [117]  31520 V1H 01/12  13:25:39 4:24:53 0:35:38

16 Lamoulie Joel [112] Portet Athletic Club 31700 V1H 01/12  13:26:14 4:25:28 0:36:13

17 Labonne Laurent [6] Us Cenon-Rive-Droite 33800 SEH 01/12  13:29:34 4:28:48 0:39:33

18 Egea Didier [34]  40440 V1H 01/12  13:31:19 4:30:33 0:41:18

19 Bonilla Julien [26]  31770 SEH 01/12  13:32:44 4:31:58 0:42:43

20 Pinon Michael [63]  31400 SEH 01/12  13:33:18 4:32:32 0:43:17

21 Marque Laurent [130]  V1H 01/12  13:34:05 4:33:19 0:44:04

22 Gay Didier [58]  31400 SEH 01/12  13:34:28 4:33:42 0:44:27

23 Marques Gilles [35]  V1H 01/12  13:39:17 4:38:31 0:49:16

24 Gouesse Benjamin [8] Gouesse Team 31500 SEH 01/12  13:40:17 4:39:31 0:50:16

25 Moudoub Rachid [79] Ibm France 31300 V1H 01/12  13:41:19 4:40:33 0:51:18

26 Larroque Patrick [100]  81120 V1H 01/12  13:41:45 4:40:59 0:51:44

27
Fourment Philippe [99] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 01/12  13:44:14 4:43:28 0:54:13

28 Ponsolle Fabien [46] Continental 31390 SEH 01/12  13:44:39 4:43:53 0:54:38

29 Dubreuil Pascal [44] Continental 31430 V1H 01/12  13:44:42 4:43:56 0:54:41

30 Audigane Benoit [95]  65320 SEH 01/12  13:45:46 4:45:00 0:55:45

31 Lacroix Julien [106]  31500 SEH 01/12  13:50:10 4:49:24 1:00:09

32 Brandibas Daniel [9] Pass Running 31270 V2H 01/12  13:51:01 4:50:15 1:01:00

33 Burguet Yvon [42] Continental 31400 V2H 01/12  13:52:05 4:51:19 1:02:04

34 Le Divenah Frederic [66]  31200 V1H 01/12  13:52:26 4:51:40 1:02:25

35 Retuerta Dominique  [27] Portet Athletic Club 31270 V1F 01/12  13:53:15 4:52:29 1:03:14

36 Audinet Séverine [13] Airbus Running - Portet Ac 31100 SEF 01/12  13:53:17 4:52:31 1:03:16

37 Le Guenno Stephane [109]  82400 V1H 01/12  13:57:40 4:56:54 1:07:39

38 Vergne Jean-Pierre [77]  31320 V2H 01/12  13:58:58 4:58:12 1:08:57

39 Roques  Christophe [120] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/12  14:00:13 4:59:27 1:10:12

40 Judenherc Sébastien [123] Satuc 31400 V1H 01/12  14:01:30 5:00:44 1:11:29

41 Salendres Jean-Christophe [55] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/12  14:01:42 5:00:56 1:11:41

42 Rabaud Sébastien [56]  31000 V1H 01/12  14:02:58 5:02:12 1:12:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Amar Eric [25] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  14:03:55 5:03:09 1:13:54

44 Villot Anthony [4]  31200 SEH 01/12  14:04:19 5:03:33 1:14:18

45 Barnole Sylvain [70]  31500 SEH 01/12  14:04:26 5:03:40 1:14:25

46 Cuvelier Johann [104]  31190 SEH 01/12  14:05:49 5:05:03 1:15:48

47 Simmonot Guillaume [108]  31200 SEH 01/12  14:08:06 5:07:20 1:18:05

48 Urdiroz Albert [16] Airbus Running 31100 V1H 01/12  14:09:06 5:08:20 1:19:05

49 Pellerin Jean-Hugues [7] Corrida Toulouse 31240 V1H 01/12  14:09:32 5:08:46 1:19:31

50 Moreno Jean-José [22] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/12  14:10:35 5:09:49 1:20:34

51 Guillamet Christophe [113] Girou Triathlon 31140 SEH 01/12  14:10:40 5:09:54 1:20:39

52 Malfoy Pierre [67]  31150 V2H 01/12  14:12:35 5:11:49 1:22:34

53 Breneliere Anthony [76]  31320 SEH 01/12  14:12:49 5:12:03 1:22:48

54 Kader Talbi [75] Airbus Running Society 82600 V1H 01/12  14:13:18 5:12:32 1:23:17

55 Aiza Yves [49] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 01/12  14:15:09 5:14:23 1:25:08

56 Soubie Jerome [29]  31330 SEH 01/12  14:15:12 5:14:26 1:25:11

57 Godron Jean-Jacques [53]  64000 V2H 01/12  14:17:50 5:17:04 1:27:49

58 Pasquiou Philippe [88] Aicelle  31820 V1H 01/12  14:18:53 5:18:07 1:28:52

59 Pinchon Gilbert [36] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 01/12  14:19:40 5:18:54 1:29:39

60 Deleris Laurent [87]  31470 SEH 01/12  14:20:52 5:20:06 1:30:51

61 Faure Alexandre [127]  32430 SEH 01/12  14:21:23 5:20:37 1:31:22

62 Fabes Vincent [119]  31190 SEH 01/12  14:21:42 5:20:56 1:31:41

63 Darteyre Jean Luc [37]  64300 V1H 01/12  14:23:25 5:22:39 1:33:24

64 Tupin Manu [19] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/12  14:23:27 5:22:41 1:33:26

65 Mabilat Serge [54] Taco 31280 V3H 01/12  14:23:44 5:22:58 1:33:43

66 Halford Pete [45] Continental 31100 V1H 01/12  14:24:12 5:23:26 1:34:11

67 Plume Eddy [92]  31300 V1H 01/12  14:24:25 5:23:39 1:34:24

68 Garnier Daniel [118]  31770 V1H 01/12  14:24:26 5:23:40 1:34:25

69 Pinaud Claude [47] Continental 31490 V1H 01/12  14:25:24 5:24:38 1:35:23

70 Houdry Patrick [71] Portet Athletic Club 31860 V1H 01/12  14:26:00 5:25:14 1:35:59

71 Guardiola Mariano [103] Portet Athletic Club 31270 V2H 01/12  14:26:02 5:25:16 1:36:01

72 Le Bras Jean-Yves [124]  31400 V2H 01/12  14:26:26 5:25:40 1:36:25

73 Pillard Fabien [89]  31400 V1H 01/12  14:26:53 5:26:07 1:36:52

74 Trihan Eric [51]  31470 V1H 01/12  14:27:27 5:26:41 1:37:26

75 Abadie Laurent [65] Satuc 31300 V1H 01/12  14:29:13 5:28:27 1:39:12

76 Decout Laurent [52]  31470 V1H 01/12  14:29:25 5:28:39 1:39:24

77 Bouchaud Christian [20] Amiez 31840 V1H 01/12  14:32:08 5:31:22 1:42:07

78 Kessler Philippe [84]  31130 V1H 01/12  14:34:17 5:33:31 1:44:16

79 Contet Hervé [61] Continental 31600 V2H 01/12  14:38:20 5:37:34 1:48:19

80 Tisané Nicolas [82] Lolu Cake 31290 SEH 01/12  14:39:20 5:38:34 1:49:19

81 Allaix Damien [115]  31770 SEH 01/12  14:39:29 5:38:43 1:49:28

82 Abraham Alain [80] Ibm France 31500 V2H 01/12  14:40:06 5:39:20 1:50:05

83 Thomas Jean-Luc [5] Midi 31 31600 V2H 01/12  14:41:58 5:41:12 1:51:57

84 Roustan Julien [3]  31240 SEH 01/12  14:42:00 5:41:14 1:51:59

85 Jalbert Roland [23] Morlaapieds 64160 V2H 01/12  14:44:02 5:43:16 1:54:01

86 Meyer Misha [116] Hus 81150 SEH 01/12  14:45:01 5:44:15 1:55:00

87 Asso Anthony [114] Tuc Triathlon 31400 SEH 01/12  14:45:03 5:44:17 1:55:02

88 Schall Eric [24] Morlaapieds 64160 V1H 01/12  14:46:57 5:46:11 1:56:56

89 De Raigniac Pierre [31]  31200 V1H 01/12  14:47:46 5:47:00 1:57:45

90 Deschamps Dominique [62] Airbus Running 31000 V2H 01/12  14:49:55 5:49:09 1:59:54

91 Atgé Luc [98]  81100 V2H 01/12  14:50:14 5:49:28 2:00:13

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Sans Nicolas [2]  31590 SEH 01/12  14:54:10 5:53:24 2:04:09

93 Ray Tony [40] Airbus Running 31480 V2H 01/12  15:00:58 6:00:12 2:10:57

94 Cassagnes Benjamin [50]  31270 ESH 01/12  15:01:37 6:00:51 2:11:36

95 Mauban Xavier [17]  78910 V2H 01/12  15:02:39 6:01:53 2:12:38

96 Simansky Clarisse [105]  31000 SEF 01/12  15:03:00 6:02:14 2:12:59

97 Berjaud Jacques [64] Raidlight Team 81500 V2H 01/12  15:03:11 6:02:25 2:13:10

98 Cantraine Frederic [93]  31880 V1H 01/12  15:03:24 6:02:38 2:13:23

99 Aladel Philippe [60]  31850 V1H 01/12  15:05:03 6:04:17 2:15:02

100 Pascal Laurent [57] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  15:05:54 6:05:08 2:15:53

101 Dallorso Mickael [41] Chevreuil Team 31000 SEH 01/12  15:06:58 6:06:12 2:16:57

102 Dupeyron Nicolas [30]  31480 SEH 01/12  15:10:52 6:10:06 2:20:51

103 Carles Jerome [10]  31820 V1H 01/12  15:16:24 6:15:38 2:26:23

104 Albero Philippe [69]  31 100 V2H 01/12  15:16:26 6:15:40 2:26:25

105 Guerriot Philippe  [18] Portet Athletic Club 31860 V2H 01/12  15:22:36 6:21:50 2:32:35

106 Casteran Jean-François [48]  31700 V1H 01/12  15:22:39 6:21:53 2:32:38

107 Le Duff Christophe [11] Association Laurette Fugain 31000 SEH 01/12  15:23:28 6:22:42 2:33:27

108 Le Dain  Hervé [21]  31200 V2H 01/12  15:25:22 6:24:36 2:35:21

109 Caron Guillaume [68]  65290 ESH 01/12  15:27:33 6:26:47 2:37:32

110 Durand Alain [85]  31200 V2H 01/12  15:32:24 6:31:38 2:42:23

111 Klotz Virginie [78] Ibm France 31400 V2F 01/12  15:52:54 6:52:08 3:02:53

112 Meneghetti Cyril [86]  31400 V1H 01/12  15:57:26 6:56:40 3:07:25

113 Labenne David [72]  31600 SEH 01/12  16:02:07 7:01:21 3:12:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corentin Cambonie [102]  31400 SEH

Josselin Frere [81]  31500 SEH

Colette Galland [33]  31170 V3F

Jean Francois Galland [32]  31170 V2H

Thierry Huc [91]  81300 V1H

Hervé Laborie [59] Lavaur Athlétisme 81500 V1H

Stephan Reynes [73] Macadam 31850 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Sébastien [101] Running Conseil-Olivan V1H 01/12  12:50:01 3:49:15  

2 Jegard Rémy [110] Running Mag-Errea 31240 V1H 01/12  12:58:21 3:57:35 0:08:20

3 Valade Pablo [94]  31400 SEH 01/12  13:00:41 3:59:55 0:10:40

4 Marie Paul [122]  31230 SEH 01/12  13:05:52 4:05:06 0:15:51

5 Macary Philippe [121] Cospi 31300 SEH 01/12  13:07:55 4:07:09 0:17:54

6 Le Guen Mathieu [39]  31300 SEH 01/12  13:08:50 4:08:04 0:18:49

7 Godet Jean-Charles [43] Continental 31120 SEH 01/12  13:09:56 4:09:10 0:19:55

8 Sevely Elyan [90] Portet Athletic Club 31120 V2H 01/12  13:10:39 4:09:53 0:20:38

9 Lega Grégory [128]  SEH 01/12  13:14:40 4:13:54 0:24:39

10 Dal Corso Christian [96] Les Foy Sonnés / Astropode 31570 V1H 01/12  13:19:46 4:19:00 0:29:45

11 Gallet Yann [28]  31400 V1H 01/12  13:21:40 4:20:54 0:31:39

12 Soubie Cyril [38]  65290 SEH 01/12  13:23:57 4:23:11 0:33:56

13 Lonak Franck [15] Mjc Valdurenque 81090 V1H 01/12  13:25:38 4:24:52 0:35:37

14 Roques Olivier [117]  31520 V1H 01/12  13:25:39 4:24:53 0:35:38

15 Lamoulie Joel [112] Portet Athletic Club 31700 V1H 01/12  13:26:14 4:25:28 0:36:13

16 Labonne Laurent [6] Us Cenon-Rive-Droite 33800 SEH 01/12  13:29:34 4:28:48 0:39:33

17 Egea Didier [34]  40440 V1H 01/12  13:31:19 4:30:33 0:41:18

18 Bonilla Julien [26]  31770 SEH 01/12  13:32:44 4:31:58 0:42:43

19 Pinon Michael [63]  31400 SEH 01/12  13:33:18 4:32:32 0:43:17

20 Marque Laurent [130]  V1H 01/12  13:34:05 4:33:19 0:44:04

21 Gay Didier [58]  31400 SEH 01/12  13:34:28 4:33:42 0:44:27

22 Marques Gilles [35]  V1H 01/12  13:39:17 4:38:31 0:49:16

23 Gouesse Benjamin [8] Gouesse Team 31500 SEH 01/12  13:40:17 4:39:31 0:50:16

24 Moudoub Rachid [79] Ibm France 31300 V1H 01/12  13:41:19 4:40:33 0:51:18

25 Larroque Patrick [100]  81120 V1H 01/12  13:41:45 4:40:59 0:51:44

26
Fourment Philippe [99] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 01/12  13:44:14 4:43:28 0:54:13

27 Ponsolle Fabien [46] Continental 31390 SEH 01/12  13:44:39 4:43:53 0:54:38

28 Dubreuil Pascal [44] Continental 31430 V1H 01/12  13:44:42 4:43:56 0:54:41

29 Audigane Benoit [95]  65320 SEH 01/12  13:45:46 4:45:00 0:55:45

30 Lacroix Julien [106]  31500 SEH 01/12  13:50:10 4:49:24 1:00:09

31 Brandibas Daniel [9] Pass Running 31270 V2H 01/12  13:51:01 4:50:15 1:01:00

32 Burguet Yvon [42] Continental 31400 V2H 01/12  13:52:05 4:51:19 1:02:04

33 Le Divenah Frederic [66]  31200 V1H 01/12  13:52:26 4:51:40 1:02:25

34 Le Guenno Stephane [109]  82400 V1H 01/12  13:57:40 4:56:54 1:07:39

35 Vergne Jean-Pierre [77]  31320 V2H 01/12  13:58:58 4:58:12 1:08:57

36 Roques  Christophe [120] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/12  14:00:13 4:59:27 1:10:12

37 Judenherc Sébastien [123] Satuc 31400 V1H 01/12  14:01:30 5:00:44 1:11:29

38 Salendres Jean-Christophe [55] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/12  14:01:42 5:00:56 1:11:41

39 Rabaud Sébastien [56]  31000 V1H 01/12  14:02:58 5:02:12 1:12:57

40 Amar Eric [25] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  14:03:55 5:03:09 1:13:54

41 Villot Anthony [4]  31200 SEH 01/12  14:04:19 5:03:33 1:14:18

42 Barnole Sylvain [70]  31500 SEH 01/12  14:04:26 5:03:40 1:14:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Cuvelier Johann [104]  31190 SEH 01/12  14:05:49 5:05:03 1:15:48

44 Simmonot Guillaume [108]  31200 SEH 01/12  14:08:06 5:07:20 1:18:05

45 Urdiroz Albert [16] Airbus Running 31100 V1H 01/12  14:09:06 5:08:20 1:19:05

46 Pellerin Jean-Hugues [7] Corrida Toulouse 31240 V1H 01/12  14:09:32 5:08:46 1:19:31

47 Moreno Jean-José [22] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/12  14:10:35 5:09:49 1:20:34

48 Guillamet Christophe [113] Girou Triathlon 31140 SEH 01/12  14:10:40 5:09:54 1:20:39

49 Malfoy Pierre [67]  31150 V2H 01/12  14:12:35 5:11:49 1:22:34

50 Breneliere Anthony [76]  31320 SEH 01/12  14:12:49 5:12:03 1:22:48

51 Kader Talbi [75] Airbus Running Society 82600 V1H 01/12  14:13:18 5:12:32 1:23:17

52 Aiza Yves [49] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 01/12  14:15:09 5:14:23 1:25:08

53 Soubie Jerome [29]  31330 SEH 01/12  14:15:12 5:14:26 1:25:11

54 Godron Jean-Jacques [53]  64000 V2H 01/12  14:17:50 5:17:04 1:27:49

55 Pasquiou Philippe [88] Aicelle  31820 V1H 01/12  14:18:53 5:18:07 1:28:52

56 Pinchon Gilbert [36] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 01/12  14:19:40 5:18:54 1:29:39

57 Deleris Laurent [87]  31470 SEH 01/12  14:20:52 5:20:06 1:30:51

58 Faure Alexandre [127]  32430 SEH 01/12  14:21:23 5:20:37 1:31:22

59 Fabes Vincent [119]  31190 SEH 01/12  14:21:42 5:20:56 1:31:41

60 Darteyre Jean Luc [37]  64300 V1H 01/12  14:23:25 5:22:39 1:33:24

61 Tupin Manu [19] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/12  14:23:27 5:22:41 1:33:26

62 Mabilat Serge [54] Taco 31280 V3H 01/12  14:23:44 5:22:58 1:33:43

63 Halford Pete [45] Continental 31100 V1H 01/12  14:24:12 5:23:26 1:34:11

64 Plume Eddy [92]  31300 V1H 01/12  14:24:25 5:23:39 1:34:24

65 Garnier Daniel [118]  31770 V1H 01/12  14:24:26 5:23:40 1:34:25

66 Pinaud Claude [47] Continental 31490 V1H 01/12  14:25:24 5:24:38 1:35:23

67 Houdry Patrick [71] Portet Athletic Club 31860 V1H 01/12  14:26:00 5:25:14 1:35:59

68 Guardiola Mariano [103] Portet Athletic Club 31270 V2H 01/12  14:26:02 5:25:16 1:36:01

69 Le Bras Jean-Yves [124]  31400 V2H 01/12  14:26:26 5:25:40 1:36:25

70 Pillard Fabien [89]  31400 V1H 01/12  14:26:53 5:26:07 1:36:52

71 Trihan Eric [51]  31470 V1H 01/12  14:27:27 5:26:41 1:37:26

72 Abadie Laurent [65] Satuc 31300 V1H 01/12  14:29:13 5:28:27 1:39:12

73 Decout Laurent [52]  31470 V1H 01/12  14:29:25 5:28:39 1:39:24

74 Bouchaud Christian [20] Amiez 31840 V1H 01/12  14:32:08 5:31:22 1:42:07

75 Kessler Philippe [84]  31130 V1H 01/12  14:34:17 5:33:31 1:44:16

76 Contet Hervé [61] Continental 31600 V2H 01/12  14:38:20 5:37:34 1:48:19

77 Tisané Nicolas [82] Lolu Cake 31290 SEH 01/12  14:39:20 5:38:34 1:49:19

78 Allaix Damien [115]  31770 SEH 01/12  14:39:29 5:38:43 1:49:28

79 Abraham Alain [80] Ibm France 31500 V2H 01/12  14:40:06 5:39:20 1:50:05

80 Thomas Jean-Luc [5] Midi 31 31600 V2H 01/12  14:41:58 5:41:12 1:51:57

81 Roustan Julien [3]  31240 SEH 01/12  14:42:00 5:41:14 1:51:59

82 Jalbert Roland [23] Morlaapieds 64160 V2H 01/12  14:44:02 5:43:16 1:54:01

83 Meyer Misha [116] Hus 81150 SEH 01/12  14:45:01 5:44:15 1:55:00

84 Asso Anthony [114] Tuc Triathlon 31400 SEH 01/12  14:45:03 5:44:17 1:55:02

85 Schall Eric [24] Morlaapieds 64160 V1H 01/12  14:46:57 5:46:11 1:56:56

86 De Raigniac Pierre [31]  31200 V1H 01/12  14:47:46 5:47:00 1:57:45

87 Deschamps Dominique [62] Airbus Running 31000 V2H 01/12  14:49:55 5:49:09 1:59:54

88 Atgé Luc [98]  81100 V2H 01/12  14:50:14 5:49:28 2:00:13

89 Sans Nicolas [2]  31590 SEH 01/12  14:54:10 5:53:24 2:04:09

90 Ray Tony [40] Airbus Running 31480 V2H 01/12  15:00:58 6:00:12 2:10:57

91 Cassagnes Benjamin [50]  31270 ESH 01/12  15:01:37 6:00:51 2:11:36

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Mauban Xavier [17]  78910 V2H 01/12  15:02:39 6:01:53 2:12:38

93 Berjaud Jacques [64] Raidlight Team 81500 V2H 01/12  15:03:11 6:02:25 2:13:10

94 Cantraine Frederic [93]  31880 V1H 01/12  15:03:24 6:02:38 2:13:23

95 Aladel Philippe [60]  31850 V1H 01/12  15:05:03 6:04:17 2:15:02

96 Pascal Laurent [57] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  15:05:54 6:05:08 2:15:53

97 Dallorso Mickael [41] Chevreuil Team 31000 SEH 01/12  15:06:58 6:06:12 2:16:57

98 Dupeyron Nicolas [30]  31480 SEH 01/12  15:10:52 6:10:06 2:20:51

99 Carles Jerome [10]  31820 V1H 01/12  15:16:24 6:15:38 2:26:23

100 Albero Philippe [69]  31 100 V2H 01/12  15:16:26 6:15:40 2:26:25

101 Guerriot Philippe  [18] Portet Athletic Club 31860 V2H 01/12  15:22:36 6:21:50 2:32:35

102 Casteran Jean-François [48]  31700 V1H 01/12  15:22:39 6:21:53 2:32:38

103 Le Duff Christophe [11] Association Laurette Fugain 31000 SEH 01/12  15:23:28 6:22:42 2:33:27

104 Le Dain  Hervé [21]  31200 V2H 01/12  15:25:22 6:24:36 2:35:21

105 Caron Guillaume [68]  65290 ESH 01/12  15:27:33 6:26:47 2:37:32

106 Durand Alain [85]  31200 V2H 01/12  15:32:24 6:31:38 2:42:23

107 Meneghetti Cyril [86]  31400 V1H 01/12  15:57:26 6:56:40 3:07:25

108 Labenne David [72]  31600 SEH 01/12  16:02:07 7:01:21 3:12:06
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [125] Team Errea  31130 SEF 01/12  13:23:49 4:23:03  

2 Retuerta Dominique  [27] Portet Athletic Club 31270 V1F 01/12  13:53:15 4:52:29 0:29:26

3 Audinet Séverine [13] Airbus Running - Portet Ac 31100 SEF 01/12  13:53:17 4:52:31 0:29:28

4 Simansky Clarisse [105]  31000 SEF 01/12  15:03:00 6:02:14 1:39:11

5 Klotz Virginie [78] Ibm France 31400 V2F 01/12  15:52:54 6:52:08 2:29:05
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Classement ESH

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cassagnes Benjamin [50]  31270 ESH 01/12  15:01:37 6:00:51  

2 Caron Guillaume [68]  65290 ESH 01/12  15:27:33 6:26:47 0:25:56

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thibault Stéphanie [125] Team Errea  31130 SEF 01/12  13:23:49 4:23:03  

2 Audinet Séverine [13] Airbus Running - Portet Ac 31100 SEF 01/12  13:53:17 4:52:31 0:29:28

3 Simansky Clarisse [105]  31000 SEF 01/12  15:03:00 6:02:14 1:39:11

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [94]  31400 SEH 01/12  13:00:41 3:59:55  

2 Marie Paul [122]  31230 SEH 01/12  13:05:52 4:05:06 0:05:11

3 Macary Philippe [121] Cospi 31300 SEH 01/12  13:07:55 4:07:09 0:07:14

4 Le Guen Mathieu [39]  31300 SEH 01/12  13:08:50 4:08:04 0:08:09

5 Godet Jean-Charles [43] Continental 31120 SEH 01/12  13:09:56 4:09:10 0:09:15

6 Lega Grégory [128]  SEH 01/12  13:14:40 4:13:54 0:13:59

7 Soubie Cyril [38]  65290 SEH 01/12  13:23:57 4:23:11 0:23:16

8 Labonne Laurent [6] Us Cenon-Rive-Droite 33800 SEH 01/12  13:29:34 4:28:48 0:28:53

9 Bonilla Julien [26]  31770 SEH 01/12  13:32:44 4:31:58 0:32:03

10 Pinon Michael [63]  31400 SEH 01/12  13:33:18 4:32:32 0:32:37

11 Gay Didier [58]  31400 SEH 01/12  13:34:28 4:33:42 0:33:47

12 Gouesse Benjamin [8] Gouesse Team 31500 SEH 01/12  13:40:17 4:39:31 0:39:36

13 Ponsolle Fabien [46] Continental 31390 SEH 01/12  13:44:39 4:43:53 0:43:58

14 Audigane Benoit [95]  65320 SEH 01/12  13:45:46 4:45:00 0:45:05

15 Lacroix Julien [106]  31500 SEH 01/12  13:50:10 4:49:24 0:49:29

16 Villot Anthony [4]  31200 SEH 01/12  14:04:19 5:03:33 1:03:38

17 Barnole Sylvain [70]  31500 SEH 01/12  14:04:26 5:03:40 1:03:45

18 Cuvelier Johann [104]  31190 SEH 01/12  14:05:49 5:05:03 1:05:08

19 Simmonot Guillaume [108]  31200 SEH 01/12  14:08:06 5:07:20 1:07:25

20 Guillamet Christophe [113] Girou Triathlon 31140 SEH 01/12  14:10:40 5:09:54 1:09:59

21 Breneliere Anthony [76]  31320 SEH 01/12  14:12:49 5:12:03 1:12:08

22 Soubie Jerome [29]  31330 SEH 01/12  14:15:12 5:14:26 1:14:31

23 Deleris Laurent [87]  31470 SEH 01/12  14:20:52 5:20:06 1:20:11

24 Faure Alexandre [127]  32430 SEH 01/12  14:21:23 5:20:37 1:20:42

25 Fabes Vincent [119]  31190 SEH 01/12  14:21:42 5:20:56 1:21:01

26 Tisané Nicolas [82] Lolu Cake 31290 SEH 01/12  14:39:20 5:38:34 1:38:39

27 Allaix Damien [115]  31770 SEH 01/12  14:39:29 5:38:43 1:38:48

28 Roustan Julien [3]  31240 SEH 01/12  14:42:00 5:41:14 1:41:19

29 Meyer Misha [116] Hus 81150 SEH 01/12  14:45:01 5:44:15 1:44:20

30 Asso Anthony [114] Tuc Triathlon 31400 SEH 01/12  14:45:03 5:44:17 1:44:22

31 Sans Nicolas [2]  31590 SEH 01/12  14:54:10 5:53:24 1:53:29

32 Dallorso Mickael [41] Chevreuil Team 31000 SEH 01/12  15:06:58 6:06:12 2:06:17

33 Dupeyron Nicolas [30]  31480 SEH 01/12  15:10:52 6:10:06 2:10:11

34 Le Duff Christophe [11] Association Laurette Fugain 31000 SEH 01/12  15:23:28 6:22:42 2:22:47

35 Labenne David [72]  31600 SEH 01/12  16:02:07 7:01:21 3:01:26

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corentin Cambonie [102]  31400 SEH

Josselin Frere [81]  31500 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Retuerta Dominique  [27] Portet Athletic Club 31270 V1F 01/12  13:53:15 4:52:29  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Sébastien [101] Running Conseil-Olivan V1H 01/12  12:50:01 3:49:15  

2 Jegard Rémy [110] Running Mag-Errea 31240 V1H 01/12  12:58:21 3:57:35 0:08:20

3 Dal Corso Christian [96] Les Foy Sonnés / Astropode 31570 V1H 01/12  13:19:46 4:19:00 0:29:45

4 Gallet Yann [28]  31400 V1H 01/12  13:21:40 4:20:54 0:31:39

5 Lonak Franck [15] Mjc Valdurenque 81090 V1H 01/12  13:25:38 4:24:52 0:35:37

6 Roques Olivier [117]  31520 V1H 01/12  13:25:39 4:24:53 0:35:38

7 Lamoulie Joel [112] Portet Athletic Club 31700 V1H 01/12  13:26:14 4:25:28 0:36:13

8 Egea Didier [34]  40440 V1H 01/12  13:31:19 4:30:33 0:41:18

9 Marque Laurent [130]  V1H 01/12  13:34:05 4:33:19 0:44:04

10 Marques Gilles [35]  V1H 01/12  13:39:17 4:38:31 0:49:16

11 Moudoub Rachid [79] Ibm France 31300 V1H 01/12  13:41:19 4:40:33 0:51:18

12 Larroque Patrick [100]  81120 V1H 01/12  13:41:45 4:40:59 0:51:44

13
Fourment Philippe [99] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 01/12  13:44:14 4:43:28 0:54:13

14 Dubreuil Pascal [44] Continental 31430 V1H 01/12  13:44:42 4:43:56 0:54:41

15 Le Divenah Frederic [66]  31200 V1H 01/12  13:52:26 4:51:40 1:02:25

16 Le Guenno Stephane [109]  82400 V1H 01/12  13:57:40 4:56:54 1:07:39

17 Roques  Christophe [120] Orteil En Pointe 31270 V1H 01/12  14:00:13 4:59:27 1:10:12

18 Judenherc Sébastien [123] Satuc 31400 V1H 01/12  14:01:30 5:00:44 1:11:29

19 Salendres Jean-Christophe [55] Zinzins Des Coteaux 31 31140 V1H 01/12  14:01:42 5:00:56 1:11:41

20 Rabaud Sébastien [56]  31000 V1H 01/12  14:02:58 5:02:12 1:12:57

21 Amar Eric [25] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  14:03:55 5:03:09 1:13:54

22 Urdiroz Albert [16] Airbus Running 31100 V1H 01/12  14:09:06 5:08:20 1:19:05

23 Pellerin Jean-Hugues [7] Corrida Toulouse 31240 V1H 01/12  14:09:32 5:08:46 1:19:31

24 Kader Talbi [75] Airbus Running Society 82600 V1H 01/12  14:13:18 5:12:32 1:23:17

25 Aiza Yves [49] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 01/12  14:15:09 5:14:23 1:25:08

26 Pasquiou Philippe [88] Aicelle  31820 V1H 01/12  14:18:53 5:18:07 1:28:52

27 Darteyre Jean Luc [37]  64300 V1H 01/12  14:23:25 5:22:39 1:33:24

28 Halford Pete [45] Continental 31100 V1H 01/12  14:24:12 5:23:26 1:34:11

29 Plume Eddy [92]  31300 V1H 01/12  14:24:25 5:23:39 1:34:24

30 Garnier Daniel [118]  31770 V1H 01/12  14:24:26 5:23:40 1:34:25

31 Pinaud Claude [47] Continental 31490 V1H 01/12  14:25:24 5:24:38 1:35:23

32 Houdry Patrick [71] Portet Athletic Club 31860 V1H 01/12  14:26:00 5:25:14 1:35:59

33 Pillard Fabien [89]  31400 V1H 01/12  14:26:53 5:26:07 1:36:52

34 Trihan Eric [51]  31470 V1H 01/12  14:27:27 5:26:41 1:37:26

35 Abadie Laurent [65] Satuc 31300 V1H 01/12  14:29:13 5:28:27 1:39:12

36 Decout Laurent [52]  31470 V1H 01/12  14:29:25 5:28:39 1:39:24

37 Bouchaud Christian [20] Amiez 31840 V1H 01/12  14:32:08 5:31:22 1:42:07

38 Kessler Philippe [84]  31130 V1H 01/12  14:34:17 5:33:31 1:44:16

39 Schall Eric [24] Morlaapieds 64160 V1H 01/12  14:46:57 5:46:11 1:56:56

40 De Raigniac Pierre [31]  31200 V1H 01/12  14:47:46 5:47:00 1:57:45

41 Cantraine Frederic [93]  31880 V1H 01/12  15:03:24 6:02:38 2:13:23

42 Aladel Philippe [60]  31850 V1H 01/12  15:05:03 6:04:17 2:15:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Pascal Laurent [57] Portet Athletic Club 31120 V1H 01/12  15:05:54 6:05:08 2:15:53

44 Carles Jerome [10]  31820 V1H 01/12  15:16:24 6:15:38 2:26:23

45 Casteran Jean-François [48]  31700 V1H 01/12  15:22:39 6:21:53 2:32:38

46 Meneghetti Cyril [86]  31400 V1H 01/12  15:57:26 6:56:40 3:07:25

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Huc [91]  81300 V1H

Hervé Laborie [59] Lavaur Athlétisme 81500 V1H

Stephan Reynes [73] Macadam 31850 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Klotz Virginie [78] Ibm France 31400 V2F 01/12  15:52:54 6:52:08  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sevely Elyan [90] Portet Athletic Club 31120 V2H 01/12  13:10:39 4:09:53  

2 Brandibas Daniel [9] Pass Running 31270 V2H 01/12  13:51:01 4:50:15 0:40:22

3 Burguet Yvon [42] Continental 31400 V2H 01/12  13:52:05 4:51:19 0:41:26

4 Vergne Jean-Pierre [77]  31320 V2H 01/12  13:58:58 4:58:12 0:48:19

5 Moreno Jean-José [22] Bon Pied Bon Oeil 31750 V2H 01/12  14:10:35 5:09:49 0:59:56

6 Malfoy Pierre [67]  31150 V2H 01/12  14:12:35 5:11:49 1:01:56

7 Godron Jean-Jacques [53]  64000 V2H 01/12  14:17:50 5:17:04 1:07:11

8 Pinchon Gilbert [36] Les Zinzins Des Coteaux 31 31140 V2H 01/12  14:19:40 5:18:54 1:09:01

9 Tupin Manu [19] Portet Athletic Club 31400 V2H 01/12  14:23:27 5:22:41 1:12:48

10 Guardiola Mariano [103] Portet Athletic Club 31270 V2H 01/12  14:26:02 5:25:16 1:15:23

11 Le Bras Jean-Yves [124]  31400 V2H 01/12  14:26:26 5:25:40 1:15:47

12 Contet Hervé [61] Continental 31600 V2H 01/12  14:38:20 5:37:34 1:27:41

13 Abraham Alain [80] Ibm France 31500 V2H 01/12  14:40:06 5:39:20 1:29:27

14 Thomas Jean-Luc [5] Midi 31 31600 V2H 01/12  14:41:58 5:41:12 1:31:19

15 Jalbert Roland [23] Morlaapieds 64160 V2H 01/12  14:44:02 5:43:16 1:33:23

16 Deschamps Dominique [62] Airbus Running 31000 V2H 01/12  14:49:55 5:49:09 1:39:16

17 Atgé Luc [98]  81100 V2H 01/12  14:50:14 5:49:28 1:39:35

18 Ray Tony [40] Airbus Running 31480 V2H 01/12  15:00:58 6:00:12 1:50:19

19 Mauban Xavier [17]  78910 V2H 01/12  15:02:39 6:01:53 1:52:00

20 Berjaud Jacques [64] Raidlight Team 81500 V2H 01/12  15:03:11 6:02:25 1:52:32

21 Albero Philippe [69]  31 100 V2H 01/12  15:16:26 6:15:40 2:05:47

22 Guerriot Philippe  [18] Portet Athletic Club 31860 V2H 01/12  15:22:36 6:21:50 2:11:57

23 Le Dain  Hervé [21]  31200 V2H 01/12  15:25:22 6:24:36 2:14:43

24 Durand Alain [85]  31200 V2H 01/12  15:32:24 6:31:38 2:21:45

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Francois Galland [32]  31170 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Colette Galland [33]  31170 V3F
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Classement V3H

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [54] Taco 31280 V3H 01/12  14:23:44 5:22:58  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course01/12/2013 - 01/12/2013
Distance: 50   D+: 750

Non classés V4H
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